Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

 (Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29 января 2020 года

 №   131/656

г. Пыть-Ях

Об утверждении Плана работы ТИК по взаимодействию с
общественными организациями инвалидов в 2020 году

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной

избирательной комиссии РФ от 20 июня 2018 г. № 164/1338-7 «О

Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан

Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в

Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 21 января 2020 года № 642 « Об

утверждении Плана работы ИК ХМАО-Югры по взаимодействию с

общественными организациями инвалидов в 2020 году», а также в целях

обеспечения взаимодействия с общественными организациями инвалидов,

территориальная избирательная комиссия города Пыть-Яха постановляет:

1. Утвердить план работы ТИК по взаимодействию с общественными

организациями инвалидов в 2020 году согласно приложению.

2. Копии Плана направить председателю общественной

организацией «Всероссийского общества инвалидов» и начальнику

Управления социальной защиты населения города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

города Пыть-Яха.

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовых

информаций.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                                            Т.С.Балабанова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Пыть-Яха                                                                            В.Н.Бехтерева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ